- 1 -

共青团中国石油大学委员会文件

中石大东团〔2019〕17号

○★

关于共青团中国石油大学（华东）
第十六届委员会委员候选人预备人选、
常务委员会委员候选人预备人选和书记、

副书记候选人预备人选的请示

共青团山东省委员会：

根据《中国共产主义青年团章程》《中国共产主义青年团基

层组织选举规则》的有关规定，共青团中国石油大学（华东）第

十五届委员会在民主推荐和考察的基础上，研究提出了共青团中

国石油大学（华东）第十六届委员会委员候选人预备人选、常务

- 2 -

委员会委员候选人预备人选和书记、副书记候选人预备人选，名

单如下：

一、共青团中国石油大学（华东）第十六届委员会委员候选

人预备人选（35人，其中差额6人，以姓氏笔画为序）

马少龙 马泽茹（女） 王 宁（女） 王 会（女）

王志远 王 佳（女） 石国卿 包致成

曲晓琳（女）任佳聚 刘成龙 刘会军

买里旦·莫塔里甫（女，维吾尔）杜楠玥（女） 李 振

李晓洁（女）李峰弼 张 妍（女） 张 展

张 婷（女）陈 飞 陈银吨 陈裕达

周琪超 单 珣 孟兆刚 赵 严

赵振华 相欣余（女） 姜 飞 姜庆林

郭 孟 梁心怡（女） 霍宁宁 鞠修静（女）

二、共青团中国石油大学（华东）第十六届委员会常务委员

候选人预备人选（12人，其中差额1人，以姓氏笔画为序）

王志远 石国卿 曲晓琳（女） 任佳聚

刘会军 杜楠玥（女） 张 展 陈 飞

陈银吨 周琪超 赵振华 相欣余（女）

- 3 -

三、共青团中国石油大学（华东）第十六届委员会书记、副

书记候选人预备人选（6人，以姓氏笔画为序）

王志远（挂职） 石国卿 刘会军

杜楠玥（女，兼职） 张 展 陈 飞（兼职）

当否，请批示。

共青团中国石油大学（华东）委员会

2019年6月10日

- 4 -

共青团中国石油大学（华东）委员会办公室印发 2019年6月10日